АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024 № 1013

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского городского поселения, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Красноармейский, земельный
участок 8 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5b2b72b8-
2910-409d-987c-bf71bdac4704) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Механизаторов, земельный участок 1
б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 339d062a-4b44-4751-
8ec6-7c02377a411c) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Механизаторов, земельный участок 1
в, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 789d84b1-8a6f-4e64-
8ba8-f1c52a293896) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

2

4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Механизаторов, земельный участок 2
а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0f97a29f-3498-4c7f-
9f4c-4b4b1cee6643) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Механизаторов, земельный участок 9
б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f106f60b-209d-4d70-
abab-b08f33e7f2e8) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, переулок Советский, земельный участок 16 в,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 70413f8b-4b56-4208-
8986-a39a167e383c) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

7. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, площадь Победы, земельный участок 1 б,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 92cffadb-957e-4ef9-
b684-19cacc4e505c) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, проезд Богданова, земельный участок 11,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2e059fa4-fa77-40bf-
bfc6-e06d217b108e) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

9. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, проезд Торопецкий, земельный участок 6 а,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cba5953e-8c7c-45e1-
b9af-a6b96ffa7a4e) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

10. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. А. Мовчана, земельный участок 5 а,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9aebfdb4-ca26-43e1-

3

a0f0-02537346303e) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

11. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. Братьев Башкировых, земельный участок 4,
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6a163b76-74c1-4395-
ae3f-145cf2bf0418) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

12. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 24.10.2024 10:50
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025